
26. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

MfD: Lídr ODS v Olomouci zváží odstoupení z
kandidátky
O svém případném odstoupení z volební
kandidátky hodlá uvažovat Martin Novotný, lídr ODS pro komunální
volby v Olomouci a současně jeden ze tří kandidátů této strany na
primátora. Uvádí to dnešní Mladá fronta Dnes (MfD) s tím, že
důvodem jsou Novotného dluhy za nájemné.

O svém případném odstoupení z volební
kandidátky hodlá uvažovat Martin Novotný, lídr ODS pro komunální
volby v Olomouci a současně jeden ze tří kandidátů této strany na
primátora. Uvádí to dnešní Mladá fronta Dnes (MfD) s tím, že
důvodem jsou Novotného dluhy za nájemné.
"Nechám si to projít hlavou," řekl Novotný, který podle listu
ještě ve čtvrtek neměl zaplacený nájem za dva předešlé dva měsíce
a teprve další den dluh vyrovnal. Skutečnost, že nájemné
majitelce nedluží poprvé, zdůvodnil podle MfD nedostatkem peněz.
Kandidát ODS, který je také poradcem místopředsedy sněmovny
Ivana Langra, bydlí v centru Olomouce v jednom z bytů domu, který
patří sestře bojovníků proti komunistickému režimu bratrů
Mašínových. Podle Mašínové je jediným neplatičem. "S panem
Novotným mám opakovaně problémy kvůli neplacení nájmu," řekla
deníku majitelka.
Langer Novotného, který je podle něj v práci naprosto
spolehlivý, omlouvá. "Jsem přesvědčen, že to nebylo vědomé
neplacení, ale spíš technické pochybení. Dělá politické analýzy
regionálního charakteru," řekl MfD k již dvouleté práci svého
poradce místopředseda sněmovny.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

